
Ogłoszenia parafialne
Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

1 stycznia 2023

Dziś  Nowy  Rok  2023,  a  w  liturgii  Uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi.  Jest  to1.
jednocześnie 56. Światowy dzień Pokoju.
W liturgii bieżącego tygodnia przeżywamy:2.
- w poniedziałek, 2 stycznia, wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu,
biskupów i doktorów Kościoła; 
-  w czwartek, 5 stycznia -  I  czwartek miesiąca; będziemy się modlić w intencji  licznych i
świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii; 
-  w piątek, 6 stycznia, uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli Trzech Króli;  jest to dzień
modlitw w intencji misji; podczas każdej Mszy św. błogosławieństwo kadzidła i kredy; taca
zbierana w tym dniu przeznaczona jest na Krajowy Fundusz Misyjny; w tym dniu wiernych
obowiązuje udział w Mszy św.; jest to jednocześnie I piątek miesiąca, okazja do spowiedzi
przed każdą mszą św. które będziemy sprawować o 8.00, 10.00 I 11.30. Z racji uroczystości nie
obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych; 
- w sobotę, 7 stycznia - I sobota miesiąca – zapraszamy wszystkich członków róż różańcowych
na mszę świętą w ich intencji i na wspólnotową modlitwę do kościoła; w tym dniu wszyscy
kapłani udadzą się do chorych z Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują
wizyty kapłana z sakramentami.
Spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania odbędzie3.
się w niedzielę 8.01 po Mszy św. wieczornej.  Uroczystość bierzmowania w naszej  parafii
odbędzie się w czwartek, 2 marca br.
Okres Bożego Narodzenia tradycyjnie związany był w naszej ojczyźnie z kolędą, czyli wizytą4.
duszpasterską kapłanów w domach parafian. Aktualnie nawiedzamy domy parafian z modlitwą
i  błogosławieśńtwem. Informację na temat grafiku odwiedzin kolędowych umieściliśmy na
stronie internetowej parafii oraz w gablotach przed kościołem. W związku z kolędami do 3
lutego msze św. w ciągu tygodnia będą sprawowane o godz. 9.00.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.5.
Na ławce zostały też wyłożone kalendarze na nowy rok.
Dziękujemy za ofiary składane do puszek na kwiaty i wystrój kościoła. 6.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów7.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. ks. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


